
Č. smi. 9810000704 Vodovodní a plynovodni přípojka pro objekt č.p.2100

SMLOUVA O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO PRÁVA - SLUŽEBNOSTÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

Vlastník dotčených pozemků
Město Litoměřice

Sídlo: Mirové nám. 15/7, 41201 Litoměřice
lČ: 00263958
DIČ: CZ00263958
Bank.spoj.:
Zastoupené: místostarostou Mgr jiřím Adámkem
Kontaktní údaje: OSNMM, , tel.
(dále jen ,,budouc/povinný') na straně jedné

a
Investor a vlastník stavby:

Hotel KOLIBA s.r.o.
IČO: 63146321
DlČO: CZ 63146321
Sídlo: Českolipská 2100, 41201 Litoměřice
Zastoupená: Ing. Jakubem Kučerou,janou Waldhauserovou iednate|em
Kontaktní údaje: email: , tel.
(dále jen ,,budoucí oprávněný') na straně druhé

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku na základě úplného konsensu o všech níže uvedených skutečnostech
v souladu s § 1267 a § 1268 a § 1786 a násl. zák č. 89/2012 Sb.,Občanský zákoník tuto

Smlouvu o podmínkách umístěni stavby na pozemcích majitele a smlouvě budoucí o zřízeni věcného práva -
služebnosti inženýrských sítí

ČI. l.
Prohlášeni smluvních stran

1. Budoucí povinný je vlastníkem věcí nemovitých - pozemků:

Parcelní Název druhu pozemku Způsob využití Výměra
číslo

4025/2 ostatní plocha jiná plocha 34090
4025/75 ostatní plocha ostatní komunikace 889

zapsaných na LV 1 pro k.ú., obec a okres Litoměřice u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálni
pracoviště Litoměřice (dále rovněž také jako ,,dotčené pozemky")

2. Budoucí oprávněný je investorem a budoucím vlastníkem stavby s názvem: ,,Vodovodní a plynovodní přípojka
pro pozemek pro objekt č.p.2100, úl. Čekolipská, pozemky p.č. 2897/12, 4025/2, 4025/75 v k.ú. Litoměřice" (dále
také jako ,,vodovodní a plynovodní přípojka")-

ČI. ll. Podmínky pro umístění stavby

1. Budoucí povinný uděluje podpisem této smlouvy souhlas s umístěním a realizaci stavby vodovodní a plynovodní
přípojky, realizované na dotčených pozemcích pro budoucího oprávněného, příp. jeho smluvního dodavatele
(zhotovitele) stavby - vodovodní a plynovodní přípojky, a to v časovém souladu se stavebním povolením a za
dodržení ČSN 736005.

2. Budoucí povinný se zavazuje zdržet se stavební činnosti na dotčených pozemcích:
> u přípojky plynovodní je doporučená šířka ochr. pásma Im od obvodu - délka trasy plynovodní přípojky

po dotčených pozemcích je cca 139,1bm
> u přípojky vodovodní je doporučená šířka ochr. pásma 1,5 m od vnějšího límce - délka trasy po

dotčených pozemcích je cca 140,29 brň
3. Budoucí oprávněný se zavazuje, že splní všechny podmínky vyplývajici pro něj ze stavebního souhlasu, dotýkající

se dotčených pozemků, který jsou ve vlastnictví budoucího povinného.
4. Budoucí oprávněný se dále zavazuje udržovat vodovodní a plynovodnI přípojku v řádném technickém stavu, tak,

aby nedocházelo k ohrožení života, zdraví či majetku osob.
ČI. Ill. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek obou smluvních stran po dokončeni stavby, uvedené v ČI. l odst. 2 uzavřít
Smlouvu o zřízení věcného břemene, kterou zřídí budoucí povinný ve prospěch budoucího oprávněného na
dotčených pozemcích - služebnost inženýrské sítě k vodovodní a plynovodní přípojce ve prospěch vlastnictví
pozemků parc.č. 4025/3, 4025/28, 4025/19 v k.ú. Litoměřice.

2. Služebnosti inženýrské sItě k vodovodní a plynovodní přípojce budou zřízeny na dobu neurčitou.

-1-



j. smi. 9810000704 Vodovodní a plynovodní přípojka pro objekt č.p.2100

'3. Skutečný rozsah služebností inženýrské sítě bude upřesněn ve Smlouvě o zřizeni věcného práva podle
geometrického plánu, který bude vyhotoven budoucím oprávněným pod le skutečného provedeni stavby
vodovodní a plynovodní přípojky.

4. Budoucí oprávněný se zavazuje učinit nejpozději do 60 dnů od obdržení souhlasu s uživánim stavby,
specifikované v ČI. l. odst. 2, od stavebního úřadu nebo od dokončeni stavební akce, písemnou výzvu budoucímu
povinnému, ke které doloží geometrický plán služebnosti inženýrské sitě pro vodovodní a plynovodní přípojku
spolu s doložením výkazu délky jednotlivých zařízení v dotčených pozemcích.

5. Budoucí povinný ve lhůtě do 30 dnů připraví návrh Smlouvy zřízenI věcného břemene služebnosti inženýrské sItě
a tento návrh zašle prostřednictvím elektronické pošty, případně prostřednictvím České pošty, s.p. budoucímu
oprávněnému k odsouhlasení.

6. Nedojde-li k uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti do 60 dnů od doručení návrhu smlouvy
budoucímu oprávněnému, může se každá ze smluvních stran domáhat soudu, aby prohlášení vůle v této smlouvě
bylo nahrazeno soudním rozhodnutím.

7. Práva odpovľdajÍcÍ věcnému břemeni budou zřízena úplatně za jednorázovou úhradu. jednorázová náhrada ve
smluvní výši bude určena po dokončení staveb, uvedených v či. l odst.2, podle skutečného zaměřeni
vodovodního a plynovodního zařízenI, resp. jejich zjištěné délky (viz odst. 4 tohoto ČI.) a to způsobem násobku
délky uloženého jednotlivého zařIzenI cenou za m, stanovenou platnými Zásadami o zřizování věcných břemen
omezujÍcÍmĹ vlastnické právo Města Litoměřice k věcem nemovitým, schválených Radou města Litoměřice dne
21.10.2019, pod č. usn. 586/21/2019, ze kterých vyplývá, že v k.ú, Litoměřice, pro pozemky evidované s druhem
využiti v kn jako:

· Ostatní plocha, ostatní komunikace je určena částka 155 Kč l m l pro umÍstění vodovodního a
plynárenské zařízení

· Ostatní plocha, jiná plocha je určena částka 233 Kč l m l u plynárenského zařIzení
· Ostatní plocha, jiná plocha je určena částka 271 Kč l m l u vodovodního zařízení
· pro umístěni šachet a nadzemních staveb je stanovena částka 2000 KCI ks

8. K jednorázové náhradě bude připočítáno DPH v základni výši, platné v době uzavřeni Smlouvy o zřízení věcného
břemene. Orientační výše celkové jednorázové náhrady VC. DPH je uvedena v příloze této smlouvy. výpočet byl
proveden na základě podkladů z projektové dokumentace, předložené budoucím oprávněným.

9. Jednorázová náhrada bude uhrazena ve výši, vypočtené dle Čl.lll. odst. 7.a 8. na základě daňového dokladu
(faktury), budoucím oprávněným na č.ú. (KB, a.s.) budoucího povinného, pod VS 9810000704.
Budoucí povinný bude oprávněn daňový doklad vystavit až po obdržení vyrozumění z Katastrálního úřadu pro
Ústecký kraj, kp Litoměřice o zápisu věcného břemene - služebnosti do katastru nemovitostí. Splatnost daňového
dokladu bude 30 dní. Za datum zdanitelného plněni bude považováno datum zápisu věcného břemene -
služebnosti v katastru nemovitosti.

10. Náklady na zřízení služebnosti, tj. zhotoveni geometrických plánů a poplatky za vklad do katastru nemovitosti
ponese budoucí oprávněný ze služebnosti.

ČI. lV. Ostatní ujednání

1. Smluvní strany si sjednávají právo odstoupit od této smlouvy v případě, nedojde-li k vydání stavebního souhlasu
pro stavbu, uvedenou v ČI. l. odst. 2 nebo dojde-li ke změně trasy vodovodní a plynovodní přípojky tak, že
nebudou dotčeny dotčené pozemky. Doručením projevu vůle jedné strany druhé se smlouvy ruší ex tunc.

ČI. V. Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran této
smlouvy po jejich podepsání obdrží jeden výtisk. Tuto smlouvu lze doplňovat nebo měnit pouze písemnou formou
se souhlasem obou smluvních stran.

2. Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva je výrazem jejich pravé, svobodné, vážné a určité vůle, že nebyla
uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, a že se s jejím obsahem před podpisem seznámily a bez
výhrad s ním souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy.

3. Na základě usneseni z 21.RM ze dne 21.10.2019, pod č. usn. 586/21/2019 je odbor SNMM pověřen uzavíráním
Smluv o smlouvách budoucích zřízeni služebnosti - pro realizaci inženýrských sítí.

4. výše jednorázové náhrady je stanovena dle platných Zásad o zřizování věcných břemen omezujících vlastnické
právo Města Litoměřice k věcem nemovitým, schválených v 21. Radě města Litoměřice dne 21.10.2019, pod č.
usn 586/21/2019 a smlouva odpovídá podmínkám v Zásadách obsažených.

5. Město Litoměřice, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), touto doložkou potvrzuje,
že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto
smlouvu zveřejní v ISRS.

6. Smluvní strany jsou si vědomy, že Město Litoměřice je povinným subjektem podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), a tímto vyslovuji svůj souhlas se zveřejněním této smlouvy v 1SRS na dobu neurčitou a uvádějí, že
výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.

-2-



á smi. 9810000704 Vodovodní a plynovodnI přípojka pro objekt č.p.2100

7. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 občanského zákoníku mezi sebou před
uzavřením této smlouvy ujednaly dohodu, podie které je tato smlouva platně uzavřena dnem podpisu poslední ze
smluvních stran.

V Litoměřicích, dnedgL ř\ ,, .

budou pov: ný
Město Litoměřice
Mgr.jiří Adámek, místostarosta

'Ť:

... .. . .. ... ...budoucí oprávně
' Hotel KOLIBA. '.r.o.

Ing. ja b Kučera
jana Waldhauserová

;Z2-3

výpočet jednorázové náhrady:

Délka vedeni . . -Parcelní Nazev druhu Druh zanzení nahrada za l výpočet
. Způsob vyuzlt| Vymera - i bml počet ks . DPH 21°očíslo pozemku (prípo ka) brň l Kc (bez DPH)sloupky

ostatní ostatní
. vodovodni šachta 1 2000,00 420,00 2 000,004025/75 plocha komunikace 889

ostatní přípojka vody 48 271,00 2 731,68 13 008,00
4025/2 plocha jiná plocha 34090

ostatní ostatní přípojka vody 5,29 155,00 172,19 819,95
4025/75 plocha komunikace 889

ostatní ostatní
4025/75 plocha komunikace 889 p'ipojka vody 87 155,00 2 831,85 13 485,00

ostatní ostatní přípojka plynovodní 5 155,00 162,75 775,00
4025/75 plocha komunikace 889

ostatní ostatní
4025/75 plocha komunikace 889 pnpojka piyncvodni 83,1 155,00 2 704,91 12 880,50

ostatní . .
.. . přípojka p|ynovodn| 51 233,00 2 495,43 11 883,004025/2 plocha jína plocha 34090

279,39 11518,80 54 851,45cena celkem bez DPH KČ Kř

,1 66 370,25cena celkem s DPH KČ
Cena za BM je určena dle platných Zásad o zřizování věcných břemen omezujících vlastnické právo Města Litoměřice k věcem
nemovitým, schválených Radou města Litoměřice dne 21.10.2019, pod č.usn. 586/21/2019.
Jedná se o předběžnou kalkulaci vyhotovenou na základě předložené projektové dokumentace budoucím oprávněným. jednorázová
náhrada bude určena na základě geometrického plánu pro zaměřeni VCB, po dokončení stavební akce.

Jedná se o kalkulaci vyhotovenou na základě předložené projektové dokumentace budoucím oprávněným.
F..á;t",-Y" ;,- -'·- - '" ' " k - - a. .a "r'r'n f"" .l. AD!! ' L' y-s .---.i .- .- .. - f-, ·'- " - " :

iiťciíeíiíj a ícj i µiiµaue, ze Úuue íiy:se ůí nauy, Ljt>LU§K1 µouie í.asau u vucnyCii íjieiiieii
omezujících vlastnické právo Města Litoměřice k věcem nemovitým, schválených v 21. Radě města Litoměřice dne 21.10.2019, pod
č. usn 586/21/2019, nižší s ohledem na skutečnou délku inženýrské sitě.

Zákres urMstěnľ p|Ynovodní vodovodní a plynovodní přípojky, výkres PD

-3-



".'\

l

le. smi, 9810000704 Vodovodní a plynovodní přípojka pro objekt č.p.2100

. Ip

l

! L-7 J""" - --""
P

l .~"C '

: ''j,
'a > " — "_ . L ""U7 - _ . . - " "

, ,~~- " r-~m
,* nmN~~Ymm .. - . "' "" q) ::,- _ _K

, ,....---.= I_... m-----"" -- -- - " ', ,., , . .,.. -= -Ť" "Tm A -- "' ""', . . . ,
I "' ~ FMDJKA _ "'"'" 4&,,r PE 7á·7ř , . ,

=
l')' ? ' :. " "' " """ ',

, , . ,

_ - - "' r

.'á|w:.K.- f n· '.· l 'l .' * ..- -. _. ..

:- --"""" ~r " L""""""S ÓE " . " l . - ""

i " " ' L ' ' ' ca ,j:," 3'~ " \ 2-" ' r;;"-"-"'"" "'" """ \ Á \""W .!'=
. ,.A, ' .- . 'KN' ,_~~mL'-- '" " l ." ',\ Pt htr MhLlm r" ř^ "

n,gm"" \>-~_ _ . _ .- " ' l Q- ! ľ Q" l
l") ,j;1 í \j"t "" "E \ ":: r '

""""--. 4&·5¶ \ C SIl

.:0/ l

'""' ' i "'l j7""
.i"\ /,1', ----_~_...,.r~~~.,

á : :r--- i : ' : mm
t "—"ď ' " 'A7

l
l ,.i ~7 =::'""

," ""k Z í
. - - ,

-" S —...Ž._m S ;-C-"& i MO"E. ňcu»

:,'",' l' l ' ""—_ " " " .2 "==-.~~~ i
"r Ú"-- +=== l NŮn Vjdw m hl

l" a ":;;' :P "=J"~ ="'""""""" """'
Fa Y"

' ' " u"=e
/U

,,' l W$7· l .:' C6at: tjZ1 VOI]OVODN|PŘ|PO.

i

l' , l ' ""' ŕ~~_ i l ,;í "^" '" """' SITUACE

-t

mw4 l J 7

.egenca sin

vQ>7rCC — "-·— ---
vO?cNqM "M^3/<a

l '1 f W
A. I

~LÚR"A

'DV' — ·-·- —
NKREVIN VE3EM¥M mv

WM Ý — —
N', _ im _

MNKNM FWHUvCD

úmmmem
A hi i H ň n KnĹ

.PRE." LAHĽE§' Pf¢ACĹ JE WVNQ NE¢mA" VytvCF
V [!NNEV cmA

.E
~ n wtmmt w W"yCL4

~ a smň napjje ní
nrWu Mól

G$n
mm

áxjg m j mrvr
p . e jn ucrf Mw m

bQpMdký Člsk m

b1asw VImra KeFe·a'A
mo"e. ňcu» zm. 4'zn

NŮn VMwxM h zm FOWM: m
Q2£'2, 4CÚj'S Wjŕn'

Wlhkk. 1.500
m

C6at: tjZ1 volxyvoDN|pŘ|pojKA us
Cv.:

SITUACE
,

' 1 i

)

-4-


